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Stary Brus, 01.03.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na projekt pn. Budowa drogi gminnej nr 

104343L Lubowierz – Dominiczyn o długości ~950m od drogi powiatowej nr 1627L wraz  

z oświetleniem tych miejscowości 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina Stary Brus informuje jako Zamawiający, że wpłynęły zapytania 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1: 

W dokumentach przetargowych podajecie Państwo, że należy zastosować słupy o wysokości 8-10 
m. Prosimy o odpowiedź: 
- czy wysokość 8m jest minimalną wysokością na której ma być zamontowana turbina wiatrowa,  
a poniżej na mniejszej wysokości ma być zamontowany moduł fotowoltaiczny i oprawa LED? 
- na jakiej wysokości na słupie ma być zamontowana sama oprawa LED w przedmiotowych 
lampach 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji została podana wysokość kompletnego słupa. Oprawa LED powinna być 

zamontowana na minimalnej wysokości 6m.  

 

Pytanie nr 2:  

Montaż akumulatora lub akumulatorów na dole słupa lub w gruncie skutkuje długimi przewodami 

połączeniowymi co generuje znaczne straty energii i zmniejsza sprawność systemu zasilania. 

Prosimy o odpowiedź, czy zamawiający dopuści montaż akumulatora LiFePO4 (min. 600Wh) oraz 

regulatora ładowania z komunikacją bezprzewodową w hermetycznej szafce na górze słupa 

możliwie blisko modułu fotowoltaicznego? 

Takie rozwiązanie umożliwi ograniczenie strat energii i jednocześnie zwiększy wytrzymałość 

słupa i jego bezpieczeństwo ponieważ w tym układzie rewizja w słupie nie będzie potrzebna. 

Dodatkowo też zwiększy ochronę urządzeń przed ewentualną kradzieżą co może mieć miejsce 

kiedy akumulator i regulator będą zamontowane na dole słupa.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ wraz z załącznikami i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

mailto:gmina@starybrus.pl

		2023-03-01T14:17:40+0100
	Paweł Nikodem Kołtun




